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8 stycznia, o godz. 18:00 w progach darłowskiego kina „Bajka” miało miejsce kolejne już,
coroczne spotkanie świąteczno-noworoczne Burmistrza Miasta Darłowa. Tradycyjnie
wręczono na nim wyróżnienia za najważniejsze inicjatywy ubiegłego roku. Wieczór
zwieńczył koncert gwiazdy wieczoru – Roberta Janowskiego. Artysta wraz z akustycznym
trio: Sebastianem Rucińskim, Tomaszem Wójcikiem, Kosmą Kalamarzem i Tomaszem
Budkiewiczem (realizator) zaserwował fantastyczną ucztę muzyczną w stylu unplugged.
Atmosferę wyrafinowanego i rozrywkowego spotkania artystycznego i magię pięknych
piosenek nadała spotkaniu niebanalnej formy. Spotkanie prowadził Daniel Frącz.

W tym roku gratulacje trafiły na ręce:

Elżbiety Betlińskiej

Prezes Klubu amazonki w Darłowie

Za ogromne zaangażowanie w życie społeczne Darłowa, wielkie serce do niesienia pomocy
innym, a także za ważną dla zdrowia mieszkańców – promocję profilaktyki prozdrowotnej. 
W szczególności za pomoc kobietom dotkniętym chorobą nowotworową piersi.

Antoniego Hołuba

Pasjonata wędkarstwa i miłośnika przyrody
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Za dzielenie się wędkarskim doświadczeniem z dziećmi i młodzieżą z Darłowa (Wędkarski
Dzień Dziecka, Szkółka Wędkarska), zaszczepiając w nich wielką miłość do fauny i flory
naszego regionu.

Justyny Tepurskiej i Joanny Byrwy

Wolontariuszki z Darłowskiego Centrum Wolontariatu

Za organizację 15 jubileuszu największej na pomorzu imprezy mikołajkowej jaką jest
„Darłowska Laponia”. Wolontaryjna praca Pań przełożyła się kolejny raz na solidny sukces.

Joanny Koguciuk

Za krzewienie wśród dzieci i młodzieży sportu i kultury fizycznej poprzez prowadzenie
profesjonalnej szkoły pływania – „Rekinek”, a także za wielkie zaangażowanie w życie
społeczne Darłowa i pomocną dłoń przy wielu cennych miejskich inicjatywach. M.in.
„Darłowskiej Laponii” i w innych działaniach DCW.

Rafała Bocheńskiego

Prezesa Darłowskiej Grupy Producentów Ryb i Armatorów Łodzi Rybackich

a także dla Mirosława Bilko i Mariana Mackiewicza

armatorów i przedstawicieli rybołówstwa w Porcie Darłowo

Za kontynuowanie i pielęgnowanie ważnej gałęzi gospodarki morskiej jaką jest
rybołówstwo, a także zaangażowanie w budowanie, rozwój i politykę tej ważnej dziedziny
dla Portu Morskiego w Darłowie.

Jolanty i Andrzeja Strusiów

Restauratorów, właścicieli Pizerii Pinochio

Za stworzenie na kulinarnej mapie Darłowa pierwszej i wciąż prężnie działającej pizzerii, w
której turyści i mieszkańcy Darłowa mogą skosztować wykwintnych dań przygotowanych z
precyzją i niezwykłym smakiem. Pinochio to miejsce stworzone z klasą, które stanowi
wizytówkę darłowskiej gastronomii.

Wandaliniego Ulanowskiego

Właściciela Delikatesów „Wandi”

Za kontynuowanie założonego przez Ojca od 1945 roku rodzinnego biznesu, utrzymanie
klimatu sklepu, który przywołuję wiele miłych wspomnień mieszkańcom Darłowa (smak
gumy balonowej i oranżady), a także za bogaty asortyment spożywczy oferowany w
samym sercu Darłowa. To wszystko przez blisko aż 80 lat.

Andrzeja Łuczkowa

Trenera  Klubu Sportowego „M&W Stocznia Darłowo”



Za krzewienie wśród dzieci i młodzieży kultury fizycznej, wychowanie profesjonalnej kadry
klubu i wieloletnie angażowanie się w życie sportowe Darłowa, a także za wkład w rozwój
piłki siatkowej, który przełożył się na ogrom sukcesów i tytułów promując miasto na arenie
ogólnopolskiej.

Krystyny Sokolińskiej

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sławnie.

Wieloletnia była Radna i Przewodnicząca Rady Miejskiej w Darłowie.

Wojciecha Wiśniowskiego

Starosta Sławieński. W przeszłości Radny Rady Miejskiej w Darłowie i wieloletni Radny
Powiatowy.

Tomasz Bobina

Przewodniczącego Rady Powiatu w Sławnie. W przeszłości Radny Rady Miejskiej w
Darłowie, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, Dyrektor Urzędu Morskiego w Słupsku
(odpowiadał za zabezpieczenie darłowskich plaż i budowę Bulwaru Portowego wzdłuż ul.
Morskiej / 2014 r.

Za wieloletnie zasługi dla samorządności, godne reprezentowanie naszej społeczności na
arenie powiatu sławieńskiego, a także za cenny i nieopisany wkład w rozwój i życie
Królewskiego Miasta Darłowa.

Jacka TEDE Granieckiego

Rapera, producenta muzycznego, osobowości medialnej i aktywisty

Za zaangażowanie w kulturalne życie miasta oraz jego promocję poprzez umiejscowienie
swoich teledysków w Darłowie, wiele koncertów dedykowanych mieszkańcom naszej
społeczności (w tym tych charytatywnych), a także organizację rajdu rowerowego, którego
sukces frekwencyjny pokazał, że to cenna idea warta kontynuowania.

Daniela Bonzaya Frącza

Radnego Powiatu Sławno, aktywisty i społecznika

Za wieloletnie zaangażowanie się w życie społeczne Darłowa, a także za wdrażanie wielu
pomysłów, cennych inicjatyw, organizowanie miejskich imprez oraz realizowanie ważnych
projektów dla Królewskiego Miasta Darłowo, które znacząco wpłynęły na budowanie
kulturalnej marki naszego miasta.

fot. Linda Surdel (KLarty)
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